

ÖZGEÇMİŞİM

23/07/1961 tarihinde İstanbul 'da doğdum. 1972 yılında Ataköy İlkokulu'nu, 1979 yılında İstanbul Erkek Lisesi'ni bitirdim. 1986 ocak ayında İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi'nden mezun oldum. Tıp Fakültesi'nde öğrenci olduğum dönemde, 1982 temmuz-ağustos aylarında Almanya'nın Höxter Kenti'nde, St. Ansgar Hastanesi Kaza Cerrahisi Bölümü'nde, 1982 eylül ayında Avusturya' da Viyana Tıp Fakültesi Nöroşirürji Kliniği'nde, 1983 temmuz-ağustos aylarında İstanbul Tıp Fakültesi Nöroşirürji Kliniği'nde yaz stajları yaptım. 1985 yılında Prof. Dr. Türkan Saylan önderliğindeki projede Van ve Hakkari'deki pilot bucaklarda lepra alan taramalarına katıldım.1986 nisan-kasım ayları arasında mecburi hizmet için görevlendirildiğim Konya Devlet Hastanesi Acil Birimi'nde pratisyen hekim olarak çalıştım.1986-1992 yılları arasında İstanbul Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı'nda ihtisas yaptım. 1992 kasım ayında " Deneysel omurilik yaralanmasında eksitatör aminoasit reseptör antagonisti MK-801'in lipid peroksidasyonuna etkileri" isimli tezle ve uzmanlık sınavını kazanarak Nöroşirürji Uzmanı oldum. Asistanlık dönemimde 1991 ağustos ayında İngiltere-Sheffield Tıp Fakültesi "Royal Hallamshire Hospital" Nöroşirürji Kliniği'nde ve eylül-ekim aylarında da İngiltere-Edinburgh Tıp Fakültesi "Western General Hospital" Nöroşirürji Kliniği'nde klinik gözlemci olarak bulundum. Yine asistanlığım dönemimde EANS' ın (Avrupa Nöroşirürji Dernekleri Birliği) düzenlediği iki kursa (Almanya ve İspanya) katıldım.1992 aralık - 1993 ocak aylarında Sarıkamış Asker Hastanesi'nde askerlik görevimi tamamladım. 1993 yılında uzmanlık tezim olan çalışmayla Beyin Araştırmaları Derneği ödülünü kazandım. Bu çalışmaya aynı zamanda Glasgow'da yapılan II.Nörotravma Sempozyumunda "travel fellowship" ödülü de verildi.1993 nisan ayında Kartal Acil Trafik ve İlk Yardım Hastanesi'nde Nöroşirürji Uzmanı olarak uzmanlık mecburi hizmetine başladım. Daha sonra bu hastanenin Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne katılması üzerine görevimi bu hastanenin Nöroşirürji Kliniği'nde sürdürdüm. 1994 şubat ayında Bakırköy Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi III. Nöroşirürji Kliniği'nde görevlendirildim. 1994 temmuz ayında mecburi hizmetimi tamamlayarak bu kliniğe başasistan olarak tayin edildim.1994 yılında EANS Board birinci basamak sınavını kazandım.1995 mart - 1996 mart arasında Amerika Birleşik Devletleri, Arizona-Phoenix' te bulunan Barrow Nöroloji Enstitüsü'nde, bu enstitünün verdiği bursla vasküler nöroşirürji ve kafa kaidesi cerrahisi alanlarında, Prof. Dr. R. Spetzler ve Ass. Prof. Dr. J. Zabramski'nin yanında "Clinical Research Fellowship" programını tamamladım.1996 haziran ayında İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı' nda uzman olarak çalışmaya başladım. 1998 -1999 arasında İstanbul Tıp Fakültesi Yönetim Kurulu' nda fakülte içinde yapılan seçim sonucunda uzman temsilcisi olarak görev yaptım.1997 yılında Paris Lariboisière Hastanesinde Nöroşirürji Bölüm Başkanı Prof. Dr. Bernard George'un yanında vertebral arter cerrahisi kursunu tamamladım.30 kasım 1999 tarihinde Doçentlik sınavını kazanarak Üniversite Doçenti ünvanını aldım. 2002 ve 2003 yıllarında Türk Nöroşirürji Derneği yönetim kurulu üyeliğine seçilerek bu görevimi yerine getirdim.27-30 Haziran 2006 tarihleri arasında İstanbulda yapılan 9. Uluslararası Serebral Vazospazm kongresinin başkanlığını yaptım.2006 Kasım ayında İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi

Nöroşirürji Anabilim Dalı' na Profesör olarak atandım.2006 yılından beri Türk Nöroşirürji Derneği Nörovasküler Cerrahi Grubu Başkanlığını yürütmekyeyim. 2008 – 2012 yılları arasında Türk Nöroşirürji Derneği temel eğitim kursları başkanı, 2011-2013 yılları arasında Türk Nöroşirürji Derneği Nöroonkoloji Grubu başkanı olarak görev yaptım..Türk Nöroşirürji Derneği tarafından düzenlenen son 10 yılın tüm ulusal kongrelerinin bilimsel kurulunda yer aldım.2014 yılında Türk Nöroşirürji Derneği yönetim kuruluna seçildim, 2015 yılından itibaren de Turkish Neurosurgery Dergisinin editörlüğünü üstleneceğim. 2011 yılından beri Florence Nightingale Hastaneleri Nöroşirürji Bölüm Başkanlığını yürütmekteyim.

Bahçeşehir Üniversitesi Mimarlık Fakültesinde öğretim üyesi olarak çalışan Y.Mimar İrem Kırış'la evliyim. Ezgi isimli bir kızım var.Almanca ve İngilizce biliyorum.